Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2016                                                                                                                      № 230

[bookmark: _GoBack]с.Ново-Кусково

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка «Сх3 – зона сельскохозяйственных угодий», расположенного по адресу:Томская область, Асиновский район, с. Ново-Кусково, ул. Библиотечная, 15

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», утверждённых решением Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 №102, Положения «О публичных слушаниях в Новокусковском сельском поселении», утверждённого решением Совета Новокусковского сельского поселения от 21.11.2005 № 3, решения Совета Новокусковского сельского поселения от 26.11.2015 № 162«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденные решением Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания на территории Новокусковского сельского поселения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка «Сх3 – зона сельскохозяйственных угодий», расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Ново-Кусково, ул. Библиотечная, 15.
2. Проведение публичных слушаний назначить на 17.00 часов 12.08.2016 по адресу: с. Ново-Кусково, ул. Школьная, 55, каб. № 5.
3. Ответственность за организационно-техническое обеспечение публичных слушаний возложить на председателя комиссии по землепользованию и застройке Новокусковского сельского поселения Репину А.В.
4. Секретариату комиссии по землепользованию и застройке:
1) обеспечить приём предложений и замечаний, заявлений от желающих выступить на публичных слушаниях, в соответствии с порядком, установленным Положением «О публичных слушаниях в Новокусковском сельском поселении», утверждённым решением Совета Новокусковского сельского поселения  от 21.11.2005 № 3;
2) обеспечить публикацию настоящего постановления и материалов, содержащих сведения о предмете публичных слушаний в «Информационном бюллетене», а также размещение на официальном сайте муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановлениявозложить на заместителя главы по управлению делами.

Главы сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                  А.В. Карпенко